Satıcıya aktarılacak olan araç satış bedeli içerisinden, T.C Ticaret Bakanlığı tarafından 

belirlenen ücret, tutarın transferi sırasında alınır. Ücretin alınması satışa konu aracın Alıcı adına 

tescil edilmesi ile gerçekleşir. 

2. Verilen hizmet için alınan ücret 2025 yılı için BSMV dahil 194,31 TL (Yüz doksan dört Türk 

Lirası otuz bir Kuruş) olup her yıl Vergi Usul Kanunu uyarınca Hazine ve Maliye Bakanlığı 

tarafından tespit ve ilan olunan yeniden değerleme oranında artırılır.  

3. T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenen ücret üst sınırının yüzde altmışı (%60), işlem